
 
УКРАЇНА 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ГОЛОПРИСТАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  
 

НОВОФЕДОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАЛІЗНОПОРТІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ 

 

НАКАЗ  
 

16.01.2018                               с. Залізний Порт                              № 17 

 

Про участь у заочному 

районному конкурсі  

образотворчого  мистецтва  

«Акварелі райдуги» 

 

На виконання наказу відділу освіти, молоді та спорту районної державної 

адміністрації від 10.01.2018 року № 14 «Про проведення заочного районного 

конкурсу образотворчого  мистецтва “Акварелі райдуги”, з метою виявлення 

обдарованих дітей та учнівської молоді, підвищення рівня майстерності у 

галузі образотворчого мистецтва, виховання ціннісних естетичних орієнтирів 

засобами мистецтва. 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести шкільну виставку образотворчого мистецтва «Акварелі 

райдуги»  у березні 2018 року. 

2. Відповідальним за проведення виставки призначити учителя 

образотворчого мистецтва: Овсяннікову Г. А. 

3. Педагогу-організатору Куц О. В. залучити до участі у виставці 

активних та творчих учнів учнівського самоврядування. 

4. Класним керівникам 1-10 класів залучити учнів до участі у виставці. 

5. Відповідальному за виставку  обрати три найкращі роботи різних 

вікових груп, які відповідають вимогам, та з документацією (заявка на 

участь) представити на розгляд журі конкурсу, в термін який відповідає 

терміну проведення районного огляду-конкурсу дитячої та юнацької 

художньої творчості  “Таврійський барвограй” на базі школи. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

виховної роботи Середу Н. М. 

 

Директор Залізнопортівської ЗОШ                                    І.О.Мельничук 

 

 

 

 

 



 

 

2 

2 

 

З наказом ознайомлені:  

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 
 

 

 


